
Poznań, dnia 21 grudnia 2018 roku 
 

DOP-0212-130/2018 

 

Zarządzenie nr 130/2018 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 21 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie: powołania Zespołu konsultacyjnego ds. oceny skutków przebiegu nowej 

trasy S11 na terenie Leśnego Zakładu Doświadczalnego w Siemianicach   

 
Na podstawie § 42 ust. 4 pkt 11 i ust. 5 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
W związku z planowaną budową drogi ekspresowej S11 Kępno – A1, mającej przebiegać 
wariantowo przez tereny należące do Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, powołuje się  
Zespół konsultacyjny do spraw oceny skutków przebiegu tej trasy w następującym składzie: 
Przewodniczący - mgr inż. Iwo Gałecki – dyrektor Leśnego Zakładu Doświadczalnego  

            w Siemianicach  
Członkowie -    prof. dr hab. Andrzej Czerniak – kierownik Katedry Inżynierii Leśnej UPP 
 - dr hab. inż. Paweł Rutkowski – kierownik Katedry Siedliskoznawstwa 

Leśnego UPP 
 - mgr inż. Robert Fabiański – zastępca kanclerza ds. Funduszy 

Strukturalnych UPP  
Sekretarz - Krystyna Ruda-Ertel – Leśny Zakład Doświadczalny UPP 
 
 

§ 2 
Zadaniem Zespołu, o którym mowa w § 1, jest ocena proponowanych rozwiązań projektowych, 
a w szczególności: 

 warunków finansowych ewentualnego przejęcia gruntów UPP, 

 proponowanych rozwiązań minimalizujących oddziaływanie inwestycji na środowisko 
przyrodnicze i gospodarcze Leśnego Zakładu Doświadczalnego w Siemianicach,  

 skutków inwestycji dla układu komunikacyjnego Leśnego Zakładu Doświadczalnego  
w Siemianicach, 

 warunków ewentualnego korzystania w trakcie budowy z dróg leśnych należących do UPP.
  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
  

 
 

Rektor 

/-/ 

prof. dr hab. Jan Pikul 

 


